Sistema de Administracion Municipal Integrado
: SAN MARCOS, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MARIO.MOLINA

Honduras C.A.

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/05/2022

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

31/05/2022

== N SAMI

—
Emision: 13/06/2022
Hora: 08:47 a.m.
Pagina: 1 de 6

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos

11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:

Directivo y de Control
TIPO EXPEDIENTE:

11520 - Decimocuarto Mes
11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:

13/06/2022 08:47:28 a.m.

Beneficiario

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Servicio de Administracion de Rentas gg19017898978
(Ssepr‘\ljigio de Administracion de Rentas g019017898978
(Ssepr‘\ljiz:io de Administracion de Rentas g019017898978
(Sseﬁzio de Administracion de Rentas g019017898978
(Sseé\lzgio de Administracion de Rentas g019017898978
(Sse'olf\lzzio de Administracion de Rentas g019017898978
(Ssepr‘\llaigio de Administracion de Rentas 8019017898978
(Sse'olf\igio de Administracion de Rentas g019017898978
éi?\lzgio de Administracion de Rentas gp19017898978
(Sse:'olf\igio de Administracion de Rentas g019017898978
(Sseé\t{igio de Administracion de Rentas 4gp19017898978
(Sse'olf\t{izio de Administracion de Rentas g019017898978
ESEE\Z%O de Administracion de Rentas 4g019017898978

GASTO RECURRENTE VARIABLE
11300 - Retribuciones a Personal

OCTAVIANO LEMUS 1413196900142

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JULIAN MELGAR 1413198100130
JULIAN MELGAR 1413198100130

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EXPEDIENTE

6818

6818

6818

6818

6818

6818

6831

6831

6831

6973

6973

6973

6815

6829

6819
6819

03/05/2022
05/05/2022
03/05/2022
05/05/2022
03/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
05/05/2022
30/05/2022
30/05/2022
30/05/2022

03/05/2022

05/05/2022

04/05/2022
04/05/2022

61.57
4,190.17
4,190.17
61.57
498.53
498.53
4,190.17
61.57
384.07
384.07
4,190.17
61.57

2,250.00

14,000.00

7,843.75
7,843.75



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; SAN MARCOS, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MARIO.MOLINA

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11520 - Decimocuarto Mes

TIPO EXPEDIENTE:
11600 - Complementos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas
11800 - Dietas
TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
12200 - Jornales

12200 - Jornales

TIPO EXPEDIENTE:
16200 - Compensaciones

16200 - Compensaciones

TIPO EXPEDIENTE:

13/06/2022 08:47:28 a.m.

KARLA YADIRA LEON FUENTES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WUENDY ELIZABET VILLAFUERTE

RAMIRES

GASTO RECURRENTE VARIABLE

KAREN ELIZABETH GUTIERREZ
SANABRIA
KAREN ELIZABETH GUTIERREZ
SANABRIA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN ANGEL RIVERA LEON

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JHENY MARISOL MEJIA ACEVEDO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JESUS ORLANDO GUERRA ROMERO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIO ALBERTO MALDONADO
ORELLANA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

JESUS MANUEL SANTAMARIA
LICONA
JESUS MANUEL SANTAMARIA
LICONA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

WALTER ANTONIO URIAS
VELASQUEZ
WALTER ANTONIO URIAS
VELASQUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/05/2022 Al: 31/05/2022
14131997004613 6825
1413197500103 6820
14131992002253 6865
14131992002253 6985
14131970002513 6947
1411199000038 6949
14131952002050 6979
1415199300168 6884
1413195200020 6908
1413195200020 6948
14111997000079 6854
14111997000079 6854

04/05/2022

04/05/2022

11/05/2022

31/05/2022

27/05/2022

27/05/2022

30/05/2022

13/05/2022

23/05/2022

27/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

@ SAMI

Emision: 13/06/2022
Hora: 08:47 a.m.
Pagina: 2 de 6

3,500.00

7,656.25

27,000.00

9,000.00

15,750.00
7,875.00
7,875.00

3,850.00

4,250.00

4,250.00

123,444.15

4,562.41



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS, OCOTEPEQUE -
EJERCICIO: 2022 _— s\ S AM I
~—

USUARIO: MARIO.MOLINA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/06/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.

Honduras C.A. 01/05/2022 Al: 31/05/2022 Pagina: 3 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
16200 - Compensaciones YONAN EDUARDO MOLINA 14132002003147 6856 09/05/2022 18,044.88

FUENTES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones HECTOR DE JESUS RAMOS 1413198400564 6872 12/05/2022 82,535.40
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones CARLOS AMILCAR MEJIA VENTURA 14131963002697 6918 25/05/2022 84,560.31
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones VICTOR MANUEL HENRIQUEZ 1413198200626 6920 25/05/2022 113,209.10

ESPINOZA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16200 - Compensaciones GUIDO LEONEL ORELLANA 1413197700189 6921 25/05/2022 106,820.91

Total: 674,893.07

Beneficiario

EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:

REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 5,775.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 5,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 16,312.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 11,312.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 6,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 15,615.93
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 6,300.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 42,113.43
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 11,562.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 5,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 6,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 19,000.00

13/06/2022 08:47:28 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS, OCOTEPEQUE :
EJERCICIO: 2022 ’\ \ S AM I
—

USUARIO: MARIO.MOLINA

Reporte Gastos Mensuales Emision: 13/06/2022

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:47 a.m.
Honduras C.A. 01/05/2022 Al: 31/05/2022 Pagina: 4 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 30,312.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 26,259.83
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 17,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 11,562.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 33,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5553 30/05/2022 6,562.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 6,562.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 11,562.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 19,533.33
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 41,079.17
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 19,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 6,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 5,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 16,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 11,312.50
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 5,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 6,300.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 10,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 30,450.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 6,000.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 5,775.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 33,250.00
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 27,079.17
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 8,895.83
11100 - Sueldos Basicos Banco de Occidente, S.A 04019002034889 5554 31/05/2022 42,175.00

13/06/2022 08:47:29 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado
SAN MARCOS, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MARIO.MOLINA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

== N SAMI

Emision: 13/06/2022
Hora: 08:47 a.m.

Honduras C.A. 01/05/2022 Al: 31/05/2022 Pagina: 5 de 6
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE:  REGULARIZACION GASTOS
11520 - Decimocuarto Mes JULIAN MELGAR 1413198100130 5547 04/05/2022 7,843.75
Total: 604,757.94

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Total Clase Objeto:

1,279,651.01

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos VILMA ARACELY AYALA BATRES 04011967000621 6904 23/05/2022 35,000.00
Total: 35,000.00
Total Clase Objeto:  35,000.00

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales MARIO ANIVAL MOLINA CANALES 1701198201101 6980 30/05/2022 6,900.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales BELLA MARIA CRUZ AGUILAR 1407198900131 6981 30/05/2022 9,200.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales RICARDO JOSE LOPEZ PERAZA 0501198806416 6982 30/05/2022 12,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

26210 - Viaticos Nacionales GERARDO ANTONIO MEJIA MEJIA 1401198600545 6983 30/05/2022 12,000.00

Total: 40,100.00

Total Clase Objeto:  40,100.00

13/06/2022 08:47:29 a.m.



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN MARCOS, OCOTEPEQUE
EJERCICIO: 2022
USUARIO: MARIO.MOLINA

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

Honduras C.A. 01/05/2022 Al 31/05/2022

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

@ SAMI

Emision: 13/06/2022
Hora: 08:47 a.m.
Pagina: 6 de 6

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
31110 - Productos Alimenticios y INDUSTRIAS EL PORTILLO SRL DE 4019000433448 6841 09/05/2022 1,050.00
Bebidas cv !
31110 - Productos Alimenticios y INDUSTRIAS EL PORTILLO SRL DE 4019000433448 6841 23/05/2022 1,050.00
Bebidas cv
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gli,ldo - Productos Alimenticiosy  AURISTELA VENTURA HERNANDEZ 14091954000632 6845 09/05/2022 2,925.00
epidas
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy ~ AURISTELA VENTURA HERNANDEZ 14091954000632 6901 23/05/2022 1,293.75
eDidas
Total: 6,318.75
Total Clase Objeto: 6,318.75

13/06/2022 08:47:29 a.m.



